
№

п/п
Дата приема  

заявления
Наименование заявителя Район / Городской округ

Замечание в соответствии с 

порядком предоставления 

субсидии (Наименование 

замечания, являющимся 

основанием для возврата 

документов)

Дата установления 

замечания, 

являющимся 

основанием для 

возврата документов

Состояние 

(замечание 

устранено/ Не 

устранено)

Дата 

устранения 

замечания

Состояние (на 

рассмотрении/отказано/ 

принято к субсидированию)

Примечания Исполнитель

1 21.12.2023 ИПГКФХ Осипов В.А. г.Орск признан победителем отбора Грибанова

2в 26.12.2023 ИПГКФХ Осипов В.А. г.Орск принято к субсидированию Грибанова

3

4

5

6

7

8

Реестр лиц, подавших заявления на предоставления субсидий на проведение гидромелиоративных, культуртехнических, агролесомелиоративных и фитомелиоративных мероприятий, а также мероприятий в области 

известкования кислых почв на пашне


